08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacio de Barra de Sio Francisco > Aguia Branca > MAPB 1 - Campo de atuacio: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e
EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdo em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e Domiciliar

Arte (candidatos com deficiéncia)

Posigao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Claudecy Passos Dos Santos

2438458

1,60

0,00

1,60

01/09/1993

1/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacio de Barra de Sdo Francisco > Aguia Branca > MAPB 1 - Campo de atuacio: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e
EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdo em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e Domiciliar

Sociologia (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Crislane Dos Santos Francisco Rodrigues

2458561

6,00

6,00

0,00

24/06/1988

2/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacio de Barra de Sdo Francisco > Agua Doce do Norte > MAPB 1 - Campo de atuacdo: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo
segmento e EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdao em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e

Domiciliar

Ensino Religioso (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Mateus Milagres Da Silva

2430105

0,00

0,00

0,00

22/12/2003

3/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacio de Barra de Sdo Francisco > Agua Doce do Norte > MAPB 1 - Campo de atuacdo: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo
segmento e EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdao em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e

Domiciliar

Sociologia (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Arlete Aparecida Scanferla

2450563

5,00

5,00

0,00

16/08/1967

4/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo
segmento e EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdao em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e

Domiciliar

Arte (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Isabella Oliveira Serafini

2443474

6,80

6,00

0,80

27/01/1995

5/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo

segmento e EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdao em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e
Domiciliar

Espanhol (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Douglas Martins De Almeida 2431415 12,00 6,00

6,00029/01/1991

6/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo
segmento e EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdao em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e

Domiciliar

Filosofia (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Isabella Oliveira Serafini 2443467 6,80 6,00 0,80)27/01/1995
2 Maria Elisa Grosman De Oliveira Mello 2439537 5,00 5,00 0,00]04/06/1984

7/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo

segmento e EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdao em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e
Domiciliar

Sociologia (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Arlete Aparecida Scanferla 2450547 5,00 5,00 0,00]16/08/1967
2 Maria Elisa Grosman De Oliveira Mello 2439541 5,00 5,00 0,00]04/06/1984

8/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > MAPB 3 - Campo de Atuacao: Ensino Fundamental anos finais (6° ao 9° ano),
Ensino Médio, EJA - ensino fundamental (22 segmento) e EJA - Ensino Médio nos espacos privativos de liberdade - Sistema Prisional e IASES

Geografia (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Andreza Henrrique Silva Moreira

2456236

9,60

6,00

3,60

31/10/1994

9/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > MAPB 3 - Campo de Atuacao: Ensino Fundamental anos finais (6° ao 9° ano),
Ensino Médio, EJA - ensino fundamental (22 segmento) e EJA - Ensino Médio nos espacos privativos de liberdade - Sistema Prisional e IASES

Quimica (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Fabricia Siqueira De Souza

2440874

3,40

1,00

2,40

14/11/1982

10/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > MAPB 2 - Campo de atuacgao: Educagao do Campo, escolas em tempo integral
campo, escolas Multisseriadas, CEIERs, escolas que adotam a Pedagogia da Alternancia, escolas localizadas em areas de assentamento da reforma agraria e em areas rurais

Biologia/Ciéncias (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Lucas Gabriel Rodrigues Venturini

2429391

0,00

0,00

0,00

26/08/1994

11/19




g/ Classificagdo Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 42/2023 - Professores N&o

#

+% Habilitados
08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e
EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdo em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e Domiciliar
Arte (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Mozahinter Alves Vieira 2429910 7,30 6,00 1,30]01/02/1990
2 Ocyleia Pereira Eduardo Deprd 2452956 0,00 0,00 0,00|07/01/1983

12/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e
EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdo em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e Domiciliar

Biologia/Ciéncias (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Elismara Tigre Moura

2450920

12,00

6,00

6,00

11/09/1993

13/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e
EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdo em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e Domiciliar

Ensino Religioso (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Silvia Ramos Morais

2430898

6,00

6,00

0,00

25/12/1984

14/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e
EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdo em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e Domiciliar

Filosofia (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Eloyse Odilia Franga Alagoano

2445427

6,90

5,00

1,90

21/03/1996

15/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > MAPB 1 - Campo de atuacao: Ensino Fundamental, Ensino Médio, EJA segundo segmento e
EJA terceiro segmento das escolas com oferta de Educacdo em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario, Atendimento Educacional em Regime Hospitalar e Domiciliar

Sociologia (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Mozahinter Alves Vieira 2429975 7,90 6,00 1,90101/02/1990
2 Eloyse Odilia Franga Alagoano 2445406 6,90 5,00 1,90121/03/1996
3 Ocyleia Pereira Eduardo Depra 2452974 0,00 0,00 0,0007/01/1983

16/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacio de Barra de Séo Francisco > Agua Doce do Norte > Professor para Educacéo Especial - Campo de atuacdo: NEAPIE; sala de recursos das
escolas regulares e escolas com oferta de Educacdo em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario; Classes Hospitalares e Educacdo em Prisdoes: Unidades Prisionais e IASES

Instrutor de Libras - SURDO (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Vinicius Dutra Fernandes

2431452

3,80

1,00

2,80

15/01/1998

17/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > Professor para Educacao Especial - Campo de atuacdao: NEAPIE; sala de recursos
das escolas regulares e escolas com oferta de Educacao em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario; Classes Hospitalares e Educacdo em Prisdes: Unidades Prisionais e

IASES

Instrutor de Libras - OUVINTE (candidatos com deficiéncia)

Posigao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Andreza Henrrique Silva Moreira

2456253

6,00

6,00

0,00

31/10/1994

18/19




08/12/2023 09:20:06

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > Professor para Educacao Especial - Campo de atuacdao: NEAPIE; sala de recursos
das escolas regulares e escolas com oferta de Educacao em Tempo Parcial e/ou Integral/Intermediario; Classes Hospitalares e Educacdo em Prisdes: Unidades Prisionais e

IASES

Instrutor de Libras - SURDO (candidatos com deficiéncia)

Posigao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Vinicius Dutra Fernandes

2431321

2,80

0,00

2,80

15/01/1998

19/19




